

付: 康本雅子

バラバラ。

小中学校や児童施設でのWSは

振

付など、

何処へでも。

親子向

けじゃ飽き足らず作品を作るようになその昔、食うためにダンサーを志し、こ

これで

踊った

ダンサー・振付家康本雅子 プロ

プロフィー

http://yasumotomasako.net/

振

日時: KAAT 神奈川芸術劇場〈大スタジオ〉

2023年8月19日 | 土 | ~20日 | 日 |

19 日 | 土 | 14:00開演 (20)日 | 日 | 14:00開演

※各回とも開演1時間前より受付開始、30分前開場

チケット料金:日時指定・全席自由・整理番号付・税込

一般	3,800円
学生	2,500円
高校生以下	1,000円

※未就学児のご入場はご遠慮いただきます。※学生・高校生以下は入場時本人確認書類提示。

チケット発売日:

一般発売: 2023年6月17日 |土| 10:00~

## チケット取り扱い:

web https://www.kanagawa-arts.or.jp/tc/

チケットかながわ

窓口 KAAT神奈川芸術劇場2階 (10:00~18:00)

電話 0570-015-415 (10:00~18:00)

※おかけの際は番号をお確かめのうえ、お間違いのないようお願いいたします。

peatix

舞台監督:原口佳子

照明:森規幸 (balance,inc.DESIGN)

宣伝美術: 丹下紘希、浦上悠平

企画・制作: 奥野将徳 (ペーハー)

主催:ペーハー、康本雅子

提携: KAAT 神奈川芸術劇場

音響: 牛川紀政

美術:松本成弘

衣装: 南野詩恵

https://yasumoto0819.peatix.com/



## お問い合わせ: ペーハー 奥野

団セゾン・フェローとしてほどほどにメロー

創造登録アーティストとして、

セゾン文化財

info@yasumotomasako.net

公演情報 -



## 会場:

## KAAT 神奈川芸術劇場

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町281 TEL.045-633-6500(代表) FAX.045-681-1691 https://www.kaat.jp

- ●みなとみらい線: **渋谷駅から東横線直通で35分! 横浜駅から6分!** 日本大通り駅から徒歩約5分。元町・中華街駅から徒歩約8分。
- ●JR根岸線:関内駅または石川町駅から徒歩14分。
- ●市営地下鉄:関内駅から徒歩14分。
- ●市営バス:芸術劇場・NHK前すぐ。

横浜駅前東口バスターミナル 2番のりば乗車(所要時間約25分) 桜木町駅前バスターミナル 2番のりば乗車(所要時間約10分) ※上記のりばから発車するバスはすべて「芸術劇場・NHK前」を通ります。 ただし、148系統急行線を除く。

たたし、148系統制行線を除く。 指定管理者:(公財)神奈川芸術文化財団

公益財団法人セソブン文化財団

助成: 公益財団法人セゾン文化財団、芸術文化振興基金



